
 

Uchwała Nr 71 /483/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 marca 2020 roku  

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu 

stalowowolskiego za rok 2019.  

 

Na podstawie art. 267  ust. 1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Przedstawia się Radzie Powiatu Stalowowolskiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie Zespół w Tarnobrzegu sprawozdanie z wykonania 

budżetu powiatu stalowowolskiego za rok 2019 stanowiące załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                              

     
                                                                                                         Janusz Zarzeczny  

 

                                                                                          Starosta Stalowowolski 
                                                                                                              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


